СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
28.09.2016                                                                                       № 18
О проекте  решения Совета народных депутатов

муниципального образования Красносельское

Юрьев-Польского  района «О внесении изменений и

дополнений  в Устав муниципального образования
 Красносельское  Юрьев-Польского района»

            В целях приведения Устава муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского в соответствие с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, согласно «Порядка организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Красносельское», утвержденного решением Совета  народных депутатов муниципального образования  Красносельское от  30.01.2006 года №2, Совет  народных депутатов муниципального образования Красносельское,         р е ш и л:

       1. Принять проект решения «О внесении изменений  и дополнения в Устав муниципального образования  Красносельское  Юрьев-Польского района», согласно приложению № 1.

       2. Провести по инициативе Совета народных депутатов муниципального образования  Красносельское публичные слушания по проекту  решения Совета народных депутатов муниципального образования  Красносельское  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Красносельское Юрьев-Польского района».
        Публичные слушания состоятся   28 октября 2016 года  в 10-00 часов в здании администрации муниципального образования  Красносельское Юрьев-Польского района по адресу: 601800,  Юрьев-Польский район, село Красное,        д. № 51.

      3. Утвердить состав участников публичных слушаний согласно приложению.

     4. Администрации  муниципального образования Красносельское  совершить необходимые организационные и технические действия по обеспечению проведения публичных слушаний.
     5. Решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 28.06.2016 года № 16  « О внесении изменений в Устав муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района» считать утратившим силу.

       6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя  Совета

народных депутатов муниципального
образования Красносельское                                                          С.В.Маркианов

                                                         ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                       №

О внесении изменений   в Устав

муниципального образования

 Красносельское  Юрьев-Польского района

            В целях приведения Устава муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского в соответствие с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, закона Владимирской области от 14.11.2014 « 121-ОЗ « О закреплении за сельскими поселениями Владимирской области отдельных вопросов местного значения ( в ред. от 06.05.2016 № 53-ОЗ), Совет  народных депутатов муниципального образования Красносельское,   р е ш и л:

       1. Внести  в Устав муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района  ( далее - Устав) следующие изменения:

       1.1.  Пункт 12 статьи 6 Устава изложить  в новой редакции:

« 12. Участие в организации деятельности по сбору ( в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов»;
     1.2. Подпункт в) статьи 31 Устава  изложить в новой редакции:

« в) отрешение от должности в соответствии со статьей 74 Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

    1.3. Подпункт  д) Устава изложить в новой редакции:

« д)  удаление в отставку в соответствии со статьей 74.1  Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
       1.4. Пункт 12 статьи 36 Устава изложить в новой редакции:

« 12. Участие в организации деятельности по сбору ( в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов».

       2. Направить настоящее решение на регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Владимирской области.

       3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию                                 ( обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев - Польского района после его государственной регистрации и вступает в силу после  его официального опубликования ( обнародования).

Глава муниципального образования

Красносельское                                                                                  В.Н.Кузнецов
                                                                                  Приложение  №1 к решению Совета народных

                                                                                  депутатов муниципального образования

                                                                                  Красносельское Юрьев-Польского района

                                                           28.09.2016    г.  №  18
Состав

участников публичных слушаний по проекту   решения Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское « О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Красносельское                     Юрьев-Польского района»

	Ф.И.О.
	должность

	Кузнецов Владимир       Николаевич
	Глава муниципального образования Красносельское

	Блинов Сергей Юрьевич
	Глава администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района

	Мишина Татьяна Алексеевна
	Заместитель главы администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района

	Владыкина Елена Владимировна
	Директор  муниципального казенного учреждения                   «Центр услуг муниципального образования Красносельское»

	Володина Ольга Рудольфовна
	Председатель постоянного комитета по социальной политике и вопросам местного самоуправления

	Кандрашкина Анжелика Евгеньевна
	член  постоянного комитета по социальной политике и вопросам местного самоуправления

	Белова Валентина Валерьевна
	 Председатель постоянного комитета по бюджетной, налоговой и экономической политике

	Сидорова Елена Николаевна
	Член постоянного комитета по бюджетной, налоговой и экономической политике

	Карцева Татьяна Федоровна
	Заведующий отделом бюджетного учета, главный бухгалтер администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района

	Филиппова Надежда Ивановна
	Редактор  районной газеты «Вестник Ополья».